
 

COMUNE di FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 99  del  06-08-2020 1 

           
          COPIA 

 

DETERMINAZIONE DEL 

RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

N.99     DEL 06-08-2020 

 

OGGETTO:IMPEGNO DI SPESA PER MANIFESTAZIONI ESTIVE 

 

 
L'anno  duemilaventi il giorno  sei del mese di agosto, nella Sede Comunale, nel 

proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che con Delibera di Giunta Municipale n. 57 del 21.07.2020, 

esecutiva ai sensi di legge,  è stato deciso di organizzare le manifestazioni per la 

stagione estiva 2020 e la stampa del depliant pubblicitario di tutti gli eventi che si 

svolgeranno nel Comune di Fiuminata; 

 

VISTA la proposta, per lo svolgimento dello spettacolo “Lando & Dino - I 

Marchisciani” inviata da FABBRICAEVENTI di Corridonia ed assunta al protocollo 

comunale n. 3600 del 16/7/2020 del costo di € 1830, 00 (1.500,00 + Iva); 

 

VISTA la proposta, per lo svolgimento dello spettacolo “Le Tre Civette” inviata 

da FABBRICAEVENTI di Corridonia ed assunta al protocollo comunale n. 3740 del 

24.07.2020 del costo di € 1200, 00 (1.000,00 + Iva); 

 

VISTA la proposta, per lo svolgimento del servizio di vigilanza inviata da 

Sistemi Servizi Fiduciari di Macerata ed assunta al protocollo comunale n. 3975 del 

5/7/2020 del costo di € 175,68 (144,00 + Iva); 

 

VISTA la proposta, per la stampa del depliant pubblicitario della ditta 

Publicolor di Castelraimondo ed assunta al protocollo comunale n. 3741 del 24/7/2020 

del costo di € 775,31 (635,50 + Iva); 

 



 

COMUNE di FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 99  del  06-08-2020 2 

VISTA la proposta, effettuata per vie brevi da parte della ditta Marcheflex di 

Camerino per l’acquisto di gommapiuma per la messa in sicurezza del palco, del 

costo di € 300,12 (246,00 + Iva); 

 

VISTO che per  la SIAE è prevista una spesa di € 291,38; 

Visto che la complessiva somma di € 4.768,17 trova copertura economica del 

bilancio corrente, come di seguito specificato: 

• € 1.366,81 al Cap. 104; 

• € 2.000,00 al Cap 104/1; 

• € 1401,36 al Cap 2327; 

 

PRESO atto che sono stati acquisiti i CIG relativi ad ogni fornitura, ai fini della 

tracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi dell’art. 3 della legge 13/08/2010 n. 136, e 

ss.mm.ii; 

 

Dato atto che l'adozione del presente provvedimento compete al sottoscritto in 

qualità di Responsabile del Settore Area Amministrativa, in forza del Decreto del 

Sindaco n. 1 del 22 febbraio 2019, con il quale sono state conferite al sottoscritto le 

funzioni di cui all'art. 107 del D. Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

 

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità; 

 

Visto il Decreto legislativo 18.8.2000 n. 267; 

 

Per quanto sopra premesso; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. La premessa che precede forma parte integrante e sostanziale del presente 

atto. 

 

2. Di  affidare alla ditta FABBRICA EVENTI, avente sede in V. Beato Domenico 

da Montolmo n. 14 – 62014 Corridonia – P.I. 01999230434, i servizi per gli spettacoli 
“Lando & Dino - I Marchisciani” che si svolgerà il 9 agosto 2021 e “Le tre Civette” che si 

svolgerà il 15 agosto 2021 per una spesa complessiva di € 3.050,50 (€ 2500,00 + iva). 

(CIG Z042DF758D) 



 

COMUNE di FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 99  del  06-08-2020 3 

 

3. Di  affidare alla ditta Sistemi Servizi Fiduciari, avente sede in via Lorenzoni n. 

10 – 62100 Macerata – PI 01356960557, il servizio il servizio di vigilanza per una spesa 

complessiva di € 175,68 (€ 144,00 + iva). (CIG Z202DF734B) 

 

4. Di  affidare alla ditta Publicolor, avente sede in via Salvo d’Acquisto 12/14 – 

62022 Castelraimondo – P.I. 01447860436, la stampa del depliant pubblicitario per 

una spesa complessiva del costo di € 775,31 (635,50 + Iva); (Z972DF7303) 

 

5.      Di affidare alla ditta Marcheflex, avente sede in Loc. torre del Parco n. 6 – 62032 

Camerino, la fornitura di gommapiuma per la messa in sicurezza del palco, per una 

spesa complessiva di € 300,12 (246,00 + Iva); 

 

6.       Di dare atto che le spese previste per i permessi SIAE è pari ad € 291,38; 

 

7. Di impegnare la complessiva somma di € 4.768,17 che trova copertura 

economica al bilancio corrente, come di seguito specificato: 

• € 1.366,81 al Cap. 104; 

• € 2.000,00 al Cap 104/1; 

• € 1401,36 al Cap 2327; 

 

8. Di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli 

effetti dell’art. 147-bis del decreto legislativo 18.08.2000 n. 267. 

 

9. La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della 

trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio comunale per 15 giorni 

consecutivi; la stessa diventa esecutiva ad avvenuta apposizione del visto di 

regolarità contabile ai sensi dell’art. 153, comma 5 del D. Lgs. 18.8.2000 n. 267. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

COMUNE di FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 99  del  06-08-2020 4 

 

 

 



 

COMUNE di FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 99  del  06-08-2020 5 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

     IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to Ferioli Stefano 

 

============================================================== 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Ferioli Stefano 

Li, 06-08-2020 

============================================================== 

 

 

Sul presente provvedimento,  appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del l 

D.Lgs.  n. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to AURELI SABATINO 

Li, 06-08-2020    

   

 

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo 

Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. consecutivi dal 02-

04-021  

 

Li 02-04-2021                                    

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to  Ferioli Stefano 

 

 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORGINALE 

 

          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                          Ferioli Stefano 

 

Li 02-04-2021                                    

 


